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Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2003
Plan: L7-1015 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 078833 Län-fnr: LB-268-2002 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet, 0411-20511 Utförar-ansvarig: Johan Hansson, 0411-20511

Sandby gård, 276 37 Borrby 2003-05-15
Jbr-omr: 1B A Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2002-09-17
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mf MSL
pH-värde: 7,2 Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM:

Plant-
täthet
höst
  %

Plant-
täthet
vår
  %
05-02

Dansk sortblandning Obehandlat 100 100
Svensk sortblandning Obehandlat 100 100
SW Kosack Obehandlat 100 100
SW 47189, Kartesch Obehandlat 100 99
SW 46522-6, Virke Obehandlat 100 100
SW 48024 Obehandlat 100 100
SW 48296 Obehandlat 100 100
Hadm 20276-94 (SW) Obehandlat 100 100
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 100 100
PBIS Pirat, 98/98 (Pl) Obehandlat 100 83
PBIS Octopus 99/66 (Pl) Obehandlat 100 88
PBIS Kris (95/91) (Pl) Obehandlat 100 85
Eng Magnus (Pl) EU Obehandlat 100 100
IGP Enorm (Pl) Obehandlat 100 100
Zel Bristol (SSd) EU Obehandlat 100 100
LP Certo (SSd) EU Obehandlat 100 100
CWW 00/40 (SSd) EU Obehandlat 100 100
Mon Opus (SSd) Obehandlat 100 100
Ceb 98178, SSd WHW 12 Obehandlat 100 100
Ceb Ilias (SSd) Obehandlat 100 100
NS Globus (SSd) Obehandlat 100 100
Dansk sortblandning Behandlat 100 100
Svensk sortblandning Behandlat 100 100
SW Kosack Behandlat 100 100
SW 47189, Kartesch Behandlat 100 100
SW 46522-6, Virke Behandlat 100 100
SW 48024 Behandlat 100 100
SW 48296 Behandlat 100 100
Hadm 20276-94 (SW) Behandlat 100 100
SW Harnesk, 46129 Behandlat 100 100
PBIS Pirat, 98/98 (Pl) Behandlat 100 85
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 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM:

Plant-
täthet
höst
  %

Plant-
täthet
vår
  %
05-02

PBIS Octopus 99/66 (Pl) Behandlat 100 88
PBIS Kris (95/91) (Pl) Behandlat 100 88
Eng Magnus (Pl) EU Behandlat 100 100
IGP Enorm (Pl) Behandlat 100 100
Zel Bristol (SSd) EU Behandlat 100 100
LP Certo (SSd) EU Behandlat 100 100
CWW 00/40 (SSd) EU Behandlat 100 100
Mon Opus (SSd) Behandlat 100 100
Ceb 98178, SSd WHW 12 Behandlat 100 100
Ceb Ilias (SSd) Behandlat 100 100
NS Globus (SSd) Behandlat 100 100
Dansk sortblandning <09828> 100 100
Svensk sortblandning <20201> 100 100
SW Kosack <07084> 100 100
SW 47189, Kartesch <20004> 100 99
SW 46522-6, Virke <20001> 100 100
SW 48024 <20101> 100 100
SW 48296 <20104> 100 100
Hadm 20276-94 (SW) <20105> 100 100
SW Harnesk, 46129 <09902> 100 100
PBIS Pirat, 98/98 (Pl) <09917> 100 84
PBIS Octopus 99/66 (Pl) <20109> 100 88
PBIS Kris (95/91) (Pl) <09705> 100 86
Eng Magnus (Pl) EU <20016> 100 100
IGP Enorm (Pl) <20230> 100 100
Zel Bristol (SSd) EU <20123> 100 100
LP Certo (SSd) EU <20124> 100 100
CWW 00/40 (SSd) EU <20145> 100 100
Mon Opus (SSd) <20231> 100 100
Ceb 98178, SSd WHW 12 <20143> 100 100
Ceb Ilias (SSd) <20233> 100 100
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NS Globus (SSd) <20234> 100 100
 Obehandlat 100 98
 Behandlat 100 98


